Российская Федерация
Камчатский край
Карагинский район
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ИВАШКА»

РЕШЕНИЕ

от 10 марта 2022 г № 3
О внесении изменений в решение «О бюджете муниципального образования – сельское поселение «село Ивашка» на 2022 год» от 22.12.2021г.

№ 22
Принято Советом депутатов сельского поселения

 «село Ивашка»

(решение от 10 марта 2022 г № 107 )
Статья 1

Внести в Решение Совета депутатов сельского поселения «село Ивашка» от 22.12.2021г. № 22 «О бюджете муниципального образования – сельское поселение «село Ивашка» на 2022 год» следующие изменения:

1) в статье 1:

а) в  части 1:

в пункте 1:

слова «64518,06864 тыс. рублей» заменить словами «70463,46864 тыс. рублей»;

слова «27846,30000 тыс. рублей» заменить словами «33791,70000 тыс. рублей»;
в пункте 2 слова «64518,06864 тыс. рублей» заменить словами «79239,48670 тыс. рублей»;

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) дефицит местного бюджета в сумме 8776,01806 тыс. рублей или 23,9 процента утвержденного общего годового объема доходов местного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений в сумме 33791,70000 тыс. рублей (с учетом утвержденных в составе источников финансирования дефицита местного бюджета поступлений от снижения остатков средств на счетах по учету средств местного бюджета в сумме 8776,01806 тыс. рублей).».
б) в части 4:

слова «1206,58000 тыс. рублей» заменить словами «9508,89215 тыс. рублей».
2) приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 9 изложить в редакции согласно приложениям 1-7 к настоящему решению.
Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

И.О. Главы сельского поселения

 «село Ивашка»

А.Р. Хамзина